2020年8月6日
各 位

  日精エー･エス･ビー機械株式会社
  代表取締役社長 COO 宮 坂 純 一

   （東証第一部・コード番号：６２８４）

   〔問 合 せ 先〕

   経 理 部 長 容 貝 泉 夫

   Ｔ Ｅ Ｌ （0267）23 1560

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020年5月13日に公表いたしました業績予想を下記のとおり修正

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2020年9月期通期の連結業績予想数値の修正

（2019年10月1日～2020年9月30日）

  売 上 高 営業利益 経常利益 親会社株主に帰属
する当期純利益

１株当たり
当期純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想 (Ａ) 未定 未定 未定 未定 未定

今回修正予想 (Ｂ) 25,000 3,900 3,700 3,400 226 79

増減額 (Ｂ－Ａ) － － － － －

増減率  － － － － －

(ご参考)前期実績
(2019年9月期) 26,129 4,304 4,193 3,154 210 34

２．修正の理由

新型コロナウイルス感染症の拡大が当社グループに与える影響について合理的に算定す

ることが困難であったことから、2020年5月13日公表の「2020年9月期 第2四半期決算短信」

では業績予想を未定としておりました。当社の主力工場であるインド工場での生産活動再

開や安全で衛生的なプラスチック容器の需要の高まりなどの状況変化を受け、現時点で入

手可能な情報をもとに業績予想を算定しましたので公表いたします。

なお、業績予想につきましては今後の新型コロナウイルス感染症の動向次第で変動する

可能性があります。開示すべき重要な事項が発生した場合には速やかに業績への影響をお

知らせいたします。

以   上